
 

 1 

                                                           Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano 

  Milano, 28 gennaio 2019 

Determinazione n.   RU /24/2019 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane e Accreditamento 
 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Risorse Umane e Accreditamento 

(dr.ssa Rossana Coladonato) 
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Responsabile  
Servizio Economico Finanziario  

(dott. Marco Milesi) 

Il presente provvedimento non 
comporta alcun onere 

Prot. 230/2019 OOggggeettttoo::  IINN  MMEERRIITTOO  AALLLLAA  CCOOMMMMIISSSSIIOONNEE  EESSAAMMIINNAATTRRIICCEE  DDEELLLL’’AAVVVVIISSOO  PPUUBBBBLLIICCOO  PPEERR  CCOOLLLLOOQQUUIIOO  

PPEERR  NN..  11  PPOOSSTTOO  AA  TTEEMMPPOO  DDEETTEERRMMIINNAATTOO  EE  AA  TTEEMMPPOO  PPIIEENNOO  DDII  IISSTTRRUUTTTTOORREE  EEDDUUCCAATTOORREE  ((CCAATT..  CC))  

PPRREESSSSOO  LL’’IISSTTIITTUUTTOO  MMIILLAANNEESSEE  MMAARRTTIINNIITTTT  EE  SSTTEELLLLIINNEE  

 
Il Responsabile dell’Area, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/327/2018 del 30/11/2018 è stato indetto un avviso pubblico per la stipula di 
n. 1 contratto individuale di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi, di Istruttore Educatore (cat. 
C) presso l’Istituto Milanese Martinitt e Stelline; 
 
premesso, altresì, che con determinazione RU/8/2019 del 15/01/2019 si è proceduto alla nomina della Commissione 
Esaminatrice della selezione sopra indicata, come di seguito precisato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott. Alfonso Galbusera Direttore Amministrativo dell’ASP IMMeS e PAT Presidente 

Dott. Felice Mirabella  Responsabile IMMeS Componente 

Dr.ssa Rosita Villa  
Educatore professionale in servizio presso l’ASST 
Vimercate 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni 
Responsabile dell’Ufficio Giuridico dell’Area Risorse 
Umane e Accreditamento dell’ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
dato atto che il dott. Alfonso Galbusera ha comunicato di non poter presenziare all’avviso per sopravvenute ed 
improrogabili esigenze di servizio; 
 
ritenuto, pertanto, in sostituzione del dott. Galbusera, di nominare la dr.ssa Tiziana Piana, Dirigente delle Professioni 
Sanitarie, quale Presidente della Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico per la stipula di n. 1 contratto 
individuale di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi, di Istruttore Educatore (cat. C) presso 
l’Istituto Milanese Martinitt e Stelline; 
 
precisato, pertanto, che la Commissione risulta così composta: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Tiziana Piana 
Dirigente delle Professioni Sanitarie dell’ASP IMMeS e 
PAT 

Presidente 

Dott. Felice Mirabella  Responsabile IMMeS Componente 



 

 2 

Dr.ssa Rosita Villa  
Educatore professionale in servizio presso l’ASST 
Vimercate 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni 
Responsabile dell’Ufficio Giuridico dell’Area Risorse 
Umane e Accreditamento dell’ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane e Accreditamento;  
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, 
comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
 

DISPONE 
 
per le motivazioni  tutte citate in premessa: 
 
1) di prendere atto che il dott. Alfonso Galbusera, Direttore Amministrativo dell’Azienda, ha comunicato di non poter 
presenziare, per improrogabili e sopravvenute esigenze di servizio, all’avviso pubblico per la stipula di n. 1 contratto 
individuale di lavoro a tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi, di Istruttore Educatore (cat. C) presso 
l’Istituto Milanese Martinitt e Stelline; 
 
2) di nominare, in sostituzione del dott. Galbusera, la dr.ssa Tiziana Piana, Dirigente delle Professioni Sanitarie, quale 
Presidente della Commissione Esaminatrice dell’avviso pubblico per la stipula di n. 1 contratto individuale di lavoro a 
tempo determinato e pieno della durata di 12 mesi, di Istruttore Educatore (cat. C) presso l’Istituto Milanese 
Martinitt e Stelline; 
 
3) di precisare, pertanto, che la commissione del sopraccitato avviso risulta così composta: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dr.ssa Tiziana Piana 
Dirigente delle Professioni Sanitarie dell’ASP IMMeS e 
PAT 

Presidente 

Dott. Felice Mirabella  Responsabile IMMeS Componente 

Dr.ssa Rosita Villa  
Educatore professionale in servizio presso l’ASST 
Vimercate 

Componente 

Dott. Alessandro Cattoni 
Responsabile dell’Ufficio Giuridico dell’Area Risorse 
Umane e Accreditamento dell’ASP IMMeS e PAT 

Segretario 

 
4) di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere.  
 
 

Il Responsabile dell’Area  
Risorse Umane e Accreditamento 

(dott.ssa Rossana Coladonato) 
 
 
 
 

 
Visto di esecutività del Direttore Amministrativo 
ai sensi dell’art. 34, comma 2, lett. c), Reg. Org. e Cont. 
(dott. Alfonso Galbusera) 
 
 
Atto firmato digitalmente 
Ai sensi del T.U. D.P.R. n.445/2000, 
del D.lgs. n. 82/2005 e norme collegate 
 


